
 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆店舗情報 
店舗名称：サンデー八戸尻内店 
所 在 地：〒039-1101 

青森県八戸市尻内町島田 17 番地５ 

営業時間：8：00 ～ 20：00 

11 月 29 日から 12月３日迄の５日間は、 

9：00～20：00 の営業となります。 

延床面積：2,717.7 ㎡（822.1 坪） 

売場面積：2,501.2 ㎡（756.6 坪） 

電話番号：0178-70-7171 

2023 年 11月 22日 

株式会社サンデー 

株式会社サンデー（本社：青森県八戸市、代表取締役社長：川村暢朗、以下当社）は、

サンデー八戸尻内店（青森県八戸市、以下八戸尻内店）を、11 月 29 日（水）朝９時に

オープンいたします。 

地元八戸市に 25 年振りのホームセンター新規出店！ 

サンデー八戸尻内
はちのへしりうち

店 11 月 29 日（水）ＯＰＥＮ 

店舗外観イメージ 

八戸尻内店は、八戸市内における当社のホームセンターとして、約 25 年振りとなる 

新規出店となります。毎日の暮らしをより楽しく、豊かなものへとするための様々なご提

案を通じて、地域のお客さまの「Save Money Good Life（節約による豊かな暮らし）」

を応援してまいります。 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆コンパクトな売場のなかで魅力あふれる暮らしをご提案！ 

【この件に関するお問い合わせ先】経営企画部 有馬・佐藤 電話 0178-47-8511（代表） 

画像はイメージです 画像はイメージです 
売場・サービス等のご案内        ※画像はいずれもイメージです 

「ＳＵＮ急便」は、商品の配達に加えて、有資格者が住まいの

補修・修繕・取付まで実施する当社独自のサービスです。ご自宅

に居ながらでも、電話１本でご希望の商品を直接お届けいたし

ます。 

商品の配達だけではなく、水回りの補修やシーリングライト

の交換など、住まいの補修・修繕・取付も承っておりますので、

いつでもお気軽にご相談ください！ 

◆電話１本で最短即日お届け！便利な配達サービス「ＳＵＮ急便」！ 

八戸尻内店では、毎日の生活に欠かせない日用消耗品や生活雑貨はもちろん、充実した

余暇時間を楽しんでいただくための豊富な品々を取り揃えております。 

フラワーショップでは、今の時期に人気のポインセチアやシクラメン等をはじめ、季節

ごとの鉢花、手軽に育てることができる観葉植物等を展示しており、ＤＩＹコーナーでは、

初心者から簡単に始められるお部屋の模様替えや補修、修繕等といった、暮らしを快適に

するＤＩＹのご提案、そのほかペットコーナーでは、お散歩用品やペットフード等を種類

豊富に取り揃え、ペットと過ごす時間をより楽しくする商品を充実させております。 

専門性に富んだ売場とバラエティ豊かな商品で、日々の暮らしに、自分でモノをつくる

楽しさや、癒しのひとときをプラスするご提案をいたします。 

◆太陽光発電設備を導入し、CO2 排出量の削減に貢献 

八戸尻内店では、店舗屋根に太陽光発電設備を設置

し、再生可能エネルギーを活用した環境に優しい店づ

くりを目指しました。 

 

店舗の営業活動に係る電力の一部を、太陽光による

発電で賄うことが可能となり、地球温暖化の主な原因

とされる CO2の排出量削減に寄与いたします。 

さらに、八戸市内にお住いの 75 歳以上のお客

さまに限り、お買い上げ金額にかかわらず、いつ

でも配達料金無料キャンペーンを実施中です！ 

お得で便利なSUN急便を是非ご利用ください。 

サンデーカード会員様限定！ 


